АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 19.03.2014

                    № 309

       г.Новошахтинск

О внесении изменений в постановление

Администрации города от 20.04.2012 № 362

В связи с кадровыми изменениями в составе организаций города Новошахтинска
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в приложение №2 к постановлению Администрации города от 20.04.2012 № 362 «Об утверждении Положения и состава эвакуационной комиссии города Новошахтинска»:

1.1 вывести из состава эвакуационной комиссии города Новошахтинска Быханову Евгению Витальевну, Мамонтова Сергея Владимировича, Шерстяных Татьяну Леонидовну;

1.2 ввести в состав эвакуационной комиссии города Новошахтинска в группу руководства Шленчак Лидию Ивановну, заместителя начальника Управления образования Администрации города;

1.3 назначить Шленчак Лидию Ивановну  заместителем председателя эвакуационной комиссии города Новошахтинска.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Мэр города                                                                                                               И.Н. Сорокин

Постановление вносит:

муниципальное бюджетное учреждение
города Новошахтинска «Управление по делам
гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям»